

č.j.: HO/1328/25/
vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 
datum: 14.07.2025

JB-TS, s.r.o.
Černíkov 12
345 06 KDYNĚ
e-mailem

Objednávka – Žižkova ulice, úprava chodníku u SŠZP

Dobrý den,
objednáváme u Vás úpravu chodníku v Žižkově ulici v Klatovech dle předem dohodnutých podmínek v zaslané nabídce dne 08.07.2025.

Cena celková max. do výše **277.297,64 Kč včetně 21% DPH.**

Jedná se o veřejnou správu a cena bude včetně 21% DPH.

Fakturu po dodání zašlete prosím na adresu:

Město Klatovy, Hospodářský odbor,  nám. Míru 62/I, 339 01 Klatovy
IČO: 00255661
DIČ: CZ 00255661
č. účtu: 

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem,



vedoucí hospodářského odboru

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.

Příloha:

Nabídka ze dne 08.07.2025

DODAVATEL JB - TS s.r.o. Černíkov 12 345 06 Kdyně Česká republika IČ: 28026055 DIČ: CZ28026055 	ODBĚRATEL Město Klatovy nám. Míru 62 33901 Klatovy Česká republika IČ: 00255661 DIČ: CZ00255661
Peněžní ústav: ČSOB Číslo účtu: 223504521/0300	Datum vystavení: 8.7.2025 Datum platnosti: 8.8.2025 Termín dodání: Forma úhrady: Převodním příkazem

Chodník - škola

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Demolice litých ploch, zbíjení ručně	46 m2	1 450.00		66 700.00	21%	14 007.00	80 707.00
Likvidace ost. ploch, dlažby	3.6 m2	396.00		1 425.60	21%	299.38	1 724.98
Dlažba ÍČKO 8	52 m2	632.00		32 864.00	21%	6 901.44	39 765.44
Likvidace vybouraných hmot	19 t	350.00		6 650.00	21%	1 396.50	8 046.50
Čištění hran budov, zakládání do vztyčné roviny	39.4 m	830.00		32 702.00	21%	6 867.42	39 569.42
Příprava a úklid staveniště	1 ks	5 000.00		5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00
Doprava strojů	1 ks	3 500.00		3 500.00	21%	735.00	4 235.00
Doprava materiálu + odvoz odpadu paušálem	3 ks	6 000.00		18 000.00	21%	3 780.00	21 780.00
Kladení zámkové dlažby do lože z FR 2/5 s hutněním	46 m2	916.00		42 136.00	21%	8 848.56	50 984.56
Dorovnávání dlažeb do původní hrany obruby	23 m	118.00		2 714.00	21%	569.94	3 283.94
Příprava podkladního lože z kameniva FR 0/32 - 10 cm po zh.	46 m2	380.00		17 480.00	21%	3 670.80	21 150.80

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21 %	229 171.60	48 126.04	277 297.64
	Celkem:	229 171.60	48 126.04	277 297.64

Celkem: **277 297.64 CZK**

JB - TS s.r.o.
Černíkov 12
345 06 Kdyně
IČO: 28026055 DIČ: CZ28026055
e-mail: info@jb-ts.cz

razítko a podpis